
CD Česká televize

Objednávka
Číslo objednávky/datum:
4500766753 / 24.11.2016 
Kontaktní osoba/Telefon/Mobil: 

E-maíl:

Objednatel:

Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

zastoupena:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č.ú.: 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 

Číslo dodavatele u objednatele: 126107

Dodavatel:
ZÁSTĚRA Jan, Ing.
JANZ AUDIO 
Tunelářů 332 
156 00 Praha 5-Zbraslav 
IČO: 71089993 DIČ: CZ8504120229 
Zápis ve veř. rejVjiné ev.: 310020 - Úřad městské části Praha 
1 :
Telefon/mobil:

Fakturujte na: Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
číslo objednávky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.
Dodejte prosím na adresu: ČT, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4,140 70 Praha 4 Termín dodávky do 30.11.2016
Na základě nabídky 16NA00179 ze dne 23.11.2016 objednáváme následující: Měna: CZK
Dodací podmínky: Technický skladT: 261132935

Pol. Materiál/Služba
Objedn.tnnož Jedn.

Označení
Cena za jedn.

Číslo pořadu/zakázky
Hodn. netto

1 4000120 Sanken COS-11DR-BK/1.8 Lemo 3pin
5,00 Kus

Cena brutto 7.696,80 CZK 1 KS 38.484,00
Rabat % z netto 8,000- % 3.078,72-
Hodn.netto vč.ra 7.081,06 CZK 1 KS 35.405,28

2 4000120 Sanken COS-11DR-GY/1.8 Lemo 3pin
5,00 Kus

Cena brutto 7.696,80 , CZK 1 KS 38.484,00
Rabat % z netto 8,000- % 3.078,72-
Hodn.netto vč.ra 7.081,06 CZK 1 KS 35.405,28

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plněni (položek) a činí bez DPH: 70.810,56

Záruky 
24 Měsíců
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojená s realizaci předmětu plnénl. Cenu (+ případné příslušnou DPH) uhradí 
objednatel dodavateli na základě faktury (dále Jen "faktura") vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného podpisu dodacího llstu/poskytnutf 
plnénl.
Dodavatel - plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH"), tj. v registru plátců DPH; uvede-ll dodavatel na faktuře 
Jiný než takový účet, je objednatel dle svého výhradního uváženi oprávněn uhradit dodavateli cenu buď (I) na účet zveřejněný správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona o DPH, nebo (íl) na účet uvedený na faktuře, a to vše případně s tím, že objednatel je zároveň oprávněn 
postupovat dle následujíc! věty; pokud objednatel takto postupuje, zanikne Jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli. 
Objednatel Je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze zdanitelného plněni dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému 
správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zanikne Jeho smluvní závazek zaplatit částku 
odpovídajíc! DPH dodavateli.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Nebude-ll faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ni budou 
uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k doplněni a/nebo úpravě, a to I opakovaně. V takovém 
případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem doručeni řádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, že bude-li dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF formátu 
ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu faktury@ceskatelevize.cz. Za den doručeni faktury (daňového dokladu) objednateli se považuje den 
doručeni na e-mailovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace.
Smluvní pokuta za prodleni s dobou dodáni (odevzdánQ žbožl/s poskytnutím plněni je stanovena ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý započatý den 
prodleni. Při nedodrženi terminu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplaceni úroku z prodleni ve výši 0,03 % (slovy: tři setiny procenta) 
z dlužné částky za každý I započatý den prodleni. Dodavatel není oprávněn stanovit Jakékoli další sankce vůči objednateli.

ZASO/002/PRO Strana 1 /2

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


o  Česká televize

Čisto obfsdnftYfcyJttatum; 

45D0766753 /  24.11.2016 
Kontaktní osobaJTeteforuMobil:

(Jodovala!:

ZÁSTĚRA Jan, log. 
JANZ AUDIO 
Tuttólůíu 333 
156 03 Praha 5-ZbrasJav

E -m a li:

Celková tiodnola bez DPH CZK 70.810,55

Tttío obiednávfcu poMádejl® *St řáváiAOU a pOtvrdle nejpořdijí cfo 25.11 .2 016.

Pro  případ, fe js o u v r  vyhotoveni toto vm tatny ozraaterrf iSutoo barvou u rtlh t EntooBac*, sm luvní stra ty  jtosMkSlíft. 1« U kto  v r  vztjeimné shod* tonaeay 
kifctm acc, které iaaitou zm itrtEtn ín jr v  aoutadu »  zS tenan i Z. 3 4 0 0 * 5  Sto, *  f*gís1m  RmSuV fd íte  jen  'r ifc n n  o reg istru sm krv'). Takto bylo o ío jtc n o  
zpjm tna, nlkoS v la k  výluCn*. obchodní sajevnutvr, já h n i utaj* t i  «m luvil *fnu=y adpjxíldajtolin ipůsobrnn zajišťu ji. Tuto xokxnn ij je o p rtvn ln  ¡pwtoipijni 
pocs« z ikn n a  o registru sm luv uveřejnit pou** cbj*tínM»t, * to  v itob ídO  W  dno od jejího uzartenL Medojde-S v Dtto dob* k  ««*řsjtto*il toto wntowry ze 
ílIW iy  ofcýhJnaleie, p tk  j*  k jtjfcnu uvefřjoén l postupem  podle zákona oregetm  sm luv D p rivn a n  kta ritml i sm luvní «VMS;

Pfljelf nabídky (potvrzeni objednávky) $ dodatkem nebo odchylkou se vyiučujet 
Splatnost ťskiuay je  30'dnů ode dne doručení do ČT.

One 25.11.2016

Česká televize Dodavatel

^ c e iřá  TELEVIZE

ZÁSTĚRA Jan, log, 
datjrn -dopleť tiadwaíKl

?asww®fho Strana 2 / 2




